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Tvisteløsningsorgan bransjeavtale 1.3.8 

 

Dersom det oppstår tvist mellom tilsluttede forsikringsselskaper om tolkning og praktisering av 
avtalen i enkeltsaker, kan partene i fellesskap bringe saken inn for tvisteløsningsutvalget. 
 
Utvalget er oppnevnt av Finans Norge, og utvalget kan gi veiledende uttalelser.  
Oversendte dokumenter skal være anonymiserte bortsett fra forsikringsforetak.  
 
 
 

Representanter tvisteløsningsorgan 

Selskap Representant E-post 

Youplus Livsforsikring Monica Bjørkebakke monica.bjorkebakke@uplus.no  

JBF Jon Einar Martinsen jon.einar.martinsen@jbf.no 

Frende Mariell Lyngbø mariell.lyngbo@frende.no 

Gjensidige  Carl- Fredrik Hirsch carl-fredrik.hirsch@gjensidige.no 

Storebrand Ole-Kristian Lundal ole-kristian.lundal@storebrand.no  

Vara 

Landkreditt Pål Borge Eikli pal.borge-eikli@landkreditt.no 

Youplus Livsforsikring Christine Jacobsen christine.jacobsen@uplus.no  

JBF Torill Eek torill.Eek@jbf.no 

 
Kontaktperson Finans Norge 

Finans Norge Line Hansen line.hansen@finansnorge.no  
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